Komunikat Rady PLAS

Nr 9/2011_2012

W trakcie ósmego spotkania PLAS w dniu 07.03.2012 (15 i 16 kolejka) uzyskano następujące wyniki:

	Nr
	K
	Godz.
	B.
	MECZ
	WYNIK
	SET I
	SET II
	SET III
	Punkty

	71
	15
	18.30
	I
	TYTANI
	LG
	0
	2
	14
	25
	22
	25
	 
	 
	0
	3

	72
	15
	18.30
	II
	TSR SIŁA I MOC
	STRAŻ POŻARNA
	2
	0
	25
	12
	25
	18
	 
	 
	3
	0

	73
	15
	18.30
	III
	TRÓJKA
	TECHNOKABEL
	1
	2
	23
	25
	25
	22
	11
	15
	1
	2

	74
	15
	18.30
	IV
	ZRYW MŁODZIEŻY
	JONEX ZAWKRZE
	2
	0
	25
	16
	25
	18
	 
	 
	3
	0

	75
	15
	19.30
	I
	TSR SIŁA I MOC II
	GOLDEN GLORY TEAM
	2
	0
	25
	16
	25
	16
	 
	 
	3
	0


	76
	16
	19.30
	II
	TECHNOKONTAKT
	STRAŻ POŻARNA
	2
	0
	25
	14
	25
	22
	 
	 
	3
	0

	77
	16
	19.30
	III
	TRÓJKA
	LG
	0
	2
	17
	25
	24
	26
	 
	 
	0
	3

	78
	16
	19.30
	IV
	TSR SIŁA I MOC
	JONEX ZAWKRZE
	2
	0
	25
	19
	25
	19
	 
	 
	3
	0

	79
	16
	20.30
	II
	TYTANI
	GOLDEN GLORY TEAM
	2
	0
	25
	18
	25
	17
	 
	 
	3
	0

	80
	16
	20.30
	IV
	ZRYW MŁODZIEŻY
	TSR SIŁA I MOC II
	2
	0
	25
	11
	25
	20
	 
	 
	3
	0


Tabela po 16 kolejce spotkań przedstawia się następująco:

	Lp.
	Zespół
	Mecze
	Pkt
	Sety +
	Sety - 
	Punkty +
	Punkty -
	Bilans setów
	Bilans punktów

	1
	TECHNOKONTAKT
	15
	39
	28
	6
	791
	642
	22
	149


	2
	LG
	16
	38
	27
	9
	828
	637
	18
	191

	3
	TSR SIŁA I MOC
	15
	35
	26
	9
	797
	630
	17
	167

	4
	ZRYW MŁODZIEŻY
	15
	33
	24
	10
	773
	626
	14
	147

	5
	TECHNOKABEL
	15
	29
	22
	12
	754
	633
	10
	121

	6
	TRÓJKA
	15
	25
	19
	15
	647
	714
	4
	-67

	7
	TYTANI
	15
	16
	12
	21
	661
	743
	-9
	-82

	8
	GOLDEN GLORY TEAM
	16
	8
	8
	30
	647
	851
	-22
	-204

	9
	JONEX ZAWKRZE
	16
	7
	7
	30
	684
	854
	-23
	-170

	10
	TSR SIŁA I MOC II
	6
	5
	4
	9
	246
	284
	-5
	-38

	11
	STRAŻ POŻARNA
	16
	5
	5
	31
	611
	825
	-26
	-214


W trakcie dziewiątego spotkania PLAS w dniu 21.03.2012 zostaną rozegrane następujące mecze:
18.30
I
TECHNOKONTAKT
JONEX ZAWKRZE


II
TECHNOKABEL

LG


III
TRÓJKA


GOLDEN GLORY TEAM


IV
TSR SIŁA I MOC

TSR SIŁA I MOC II

19.30
I
TYTANI


ZRYW MŁODZIEŻY


II
STRAŻ POŻARNA

JONEX ZAWKRZE


III
TECHNOKABEL

GOLDEN GLORY TEAM


IV
TECHNOKONTAKT
TSR SIŁA I MOC II

20.30
II
TRÓJKA


ZRYW MŁODZIEŻY


IV
TSR SIŁA I MOC

TYTANI

Rada PLAS
